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WSS/KG/  2264 /DOPKiZP/MW/  1047 /14                                                           Tychy, 24.11.2014r. 

 

 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na urządzeń medycznych i drobnego wyposażenia 2 stanowisk na Oddział 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii (nr sprawy: 48/14/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie 1  - dotyczy wzoru umowy – zał.  5a - §5 ust. 5 

Wykonawca zwraca się z prośbą  o wydłużenie czasu naprawy do 5 dni roboczych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę ale na wydłużenie czasu naprawy do 5 dni kalendarzowych. 

  

Pytanie 2  - dotyczy wzoru umowy – zał.  5a - §5 ust. 8 

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na: 

„Czas naprawy gwarancyjnej, zależny od przyczyn Wykonawcy, powoduje przedłużenie 

okresu gwarancji o całkowity czas naprawy przedmiotu umowy będącego przedmiotem 

umowy.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisu w/w paragrafu. 

  

Pytanie 3 - dotyczy wzoru umowy – zał.  5a - §6 ust. 2 pkt a, b 

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na: 

„a) w wysokości 0,2% wartości brutto sprzętu dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki  

w terminie realizacji przedmiotu umowy, określonym w §2 ust.1 

b) w wysokości 0,1% wartości brutto urządzenia naprawianego, za każdy dzień opóźnienia w 

usunięciu awarii przedmiotu umowy względem terminów określonych w §5 ust. 5 (w 

przypadku nie dostarczenia urządzenia zastępczego),” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę zapisów w/w paragrafu. 
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Pytanie 4  - dotyczy wzoru umowy – zał.  5a - §4 ust. 1 

Czy w § 4 ust 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę 

liczonego od daty wystawienia faktury?   

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 5  - dotyczy wzoru umowy – zał.  5a - §4 ust. 3 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 3 poprzez 

wprowadzenie następującego zapisu:  

„Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na modyfikację zapisów w/w paragrafu. 

 

Pytanie 6  - dotyczy wzoru umowy – zał.  5a - §6 ust. 2 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 2: 

„2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,2 %  wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy lub 

wolnego od wad przedmiotu umowy, za każdy dzień opóźnienia w terminie realizacji 

przedmiotu umowy, określonym w §2 ust.1 lub za każdy dzień opóźnienia przy usunięciu wad, 

jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy lub 

wolnego od wad przedmiotu umowy. 

b) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, w przypadku 

rozwiązania umowy bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn, za które 

odpowiada Wykonawca. 

c) w wysokości 1% za każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji, o której mowa w §5 

ust. 4. 

d) w przypadku nieuzasadnionego odstąpienia od umowy przez wykonawcę, Zamawiającemu 

przysługuje prawo naliczenia kary umownej w wysokości 15% wartości brutto 

niezrealizowanej części przedmiotu umowy.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na modyfikację zapisów w/w paragrafu. 

 

Pytanie nr 7 – dotyczy zał. nr 1a pakiet nr 1 respirator - pkt. 11 

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator posiadający moduł baterii, 

automatycznie ładowany w trakcie pracy zapewniający 6 godzin nieprzerwanej i 

nieograniczonej pracy respiratora bez możliwości użycia dodatkowego akumulatora i jego 

wymiany na nowy naładowany bez przerwy w pracy respiratora? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki respirator. 
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Pytanie nr 8 – dotyczy zał. nr 1a pakiet nr 1 respirator - pkt. 18 

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator, w którym wentylacja przy bezdechu 

jest objętościowo kontrolowana z regulowaną częstością i objętością oddechową?  

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i oczekuje urządzenia opisanego zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 9 – dotyczy zał. nr 1a pakiet nr 1 respirator - pkt. 29 

Czy Zamawiający dopuści respirator z regulacją szczytowego przepływu wdechowego w 

zakresie 2-120 l/min? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i oczekuje urządzenia opisanego zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 10 – dotyczy zał. nr 1a pakiet nr 1 respirator - pkt. 30 

Czy Zamawiający dopuści respirator z bezpośrednią nastawą czasu wdechu i częstości 

oddechów, prezentujący wyliczoną wartość wynikowego I:E, zapewniający możliwość 

uzyskania wymaganego przez SIWZ stosunku I:E a także wentylację z ustalonym stałym I:E? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i oczekuje urządzenia opisanego zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 11 – dotyczy zał. nr 1a pakiet nr 1 respirator - pkt. 32 

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator z bezpośrednim nastawianiem czasu 

wdechu i częstości oddechu, umożliwiający uzyskanie wymaganego zakresu czasu Plateau z 

podglądem rzeczywistego czasu Plateau? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i oczekuje urządzenia opisanego zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 12 – dotyczy zał. nr 1a pakiet nr 1 respirator - pkt. 39 

Czy Zamawiający dopuści respirator wyposażony w częściowo ciśnieniowy wyzwalacz 

oddechowy o stałej wartości czułości ciśnieniowej 0,2 cmH2O współpracujący z 

regulowanym wyzwalaczem przepływowym? 

Zapobiega to artefaktom i występowaniu zjawiska autocyklu. Wyzwalacze oparte wyłącznie 

na analizie ciśnienia nie są już w praktyce używane ze względu na podatność na przecieki i 

zwiększony wysiłek pacjenta potrzebny do wyzwolenia wdechu. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i oczekuje urządzenia opisanego zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 13 – dotyczy zał. nr 1a pakiet nr 1 respirator - pkt. 52 

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator oferujący pomiar podatności 

dynamicznej oparty na zaawansowanej analizie krzywych oddechowych, podający 

współczynnik korelacji (pewności) prezentowanej wartości podatności zapewniający  ciągły 

pomiar tego parametru bez konieczności dokonywania manewru pomiarowego?  

Respirator umożliwia jednocześnie dokonanie manewru i obliczenia podatności statycznej na 

podstawie prezentowanych pomiarów. 
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Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i oczekuje urządzenia opisanego zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 14 – dotyczy zał. nr 1a pakiet nr 1 respirator - pkt. 57 

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator oferujący pomiar wdechowej wentylacji 

minutowej MVi, wydechowej wentylacji minutowej MVe, rzeczywistej wentylacji minutowej 

z uwzględnieniem przecieku MV, wentylacji minutowej przecieku MVprzeciek, bez 

prezentacji  objętości przecieku w fazie wdechu oraz przecieku w fazie wydechowej przy 

danym ciśnieniu PEEP przy włączonej funkcji kompensacji nieszczelności? 

Oferowane pomiary są znacznie bardziej przydatne w praktyce klinicznej od wymaganych w 

SIWZ, które są charakterystyczne dla respiratora jednego z producentów. Postawienie takich 

wymagań służy jedynie wyeliminowaniu wszystkich innych potencjalnych oferentów. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki respirator. 

 

Pytanie nr 15 – dotyczy zał. nr 1a pakiet nr 1 respirator - pkt. 58 

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator oferujący pomiar wdechowej wentylacji 

minutowej MVi, wydechowej wentylacji minutowej MVe, rzeczywistej wentylacji minutowej 

z uwzględnieniem przecieku MV, wentylacji minutowej przecieku MVprzeciek, bez 

prezentacji  objętości przecieku w fazie wdechu oraz przecieku w fazie wydechowej przy 

danym ciśnieniu PEEP przy włączonej funkcji kompensacji nieszczelności? 

Oferowane pomiary są znacznie bardziej przydatne w praktyce klinicznej od wymaganych w 

SIWZ, które są charakterystyczne dla respiratora jednego z producentów. Postawienie takich 

wymagań służy jedynie wyeliminowaniu wszystkich innych potencjalnych oferentów. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i oczekuje urządzenia opisanego zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 16 – dotyczy zał. nr 1a pakiet nr 1 respirator - pkt. 82 

Czy Zamawiający dopuści respirator, który w przypadku wykrycia problemów technicznych 

przechodzi do trybu wentylacji ciśnieniowo kontrolowanej z bezpiecznymi parametrami 

wentylacji? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki respirator. 

 

Pytanie nr 17 – dotyczy zał. nr 1a pakiet nr 1 respirator - pkt. 83 

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy aparat umożliwiający płynne kształtowanie fali 

oddechowej za pomocą parametru kształtu fali  RAMP dla oddechów ciśnieniowo 

kontrolowanych i ciśnieniowo wspomaganych, natomiast dla oddechów objętościowo 

kontrolowanych stosujący optymalny opadający kształt fali przepływu? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i oczekuje urządzenia opisanego zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie nr 18 – dotyczy zał. nr 1a pakiet nr 1 respirator - pkt. 84 

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator wspomagający w trybach BIPAP i APRV 

oddech spontaniczny na poziomie niskiego ciśnienia? 

Ten sposób wspomagania jest powszechnie stosowany w respiratorach wielu firm i znacznie 

bezpieczniejszy dla pacjenta. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuści taki respirator. 

 

Pytanie nr 19 – dotyczy zał. nr 1a pakiet nr 1 respirator - pkt. 91 

Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator  wyposażony w wydechowy filtr 

przeciwbakteryjny bez pojemnika na skropliny, który pojemnik na skropliny ma wbudowany 

w zastawkę wydechową? 

Podgrzewany filtr przeciwbakteryjny z pojemnikiem na skropliny jest unikalną cechą 

konstrukcyjną respiratorów Tyco, które posiadają zabudowany przepływomierz do którego 

użytkownik nie posiada dostępu. 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i oczekuje urządzenia opisanego zgodnie z SIWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREZES ZARZĄDU     WICEPREZES ZARZĄDU 

           Mariola Szulc                       Krzysztof Leki 


